

Decreto del Preside n. 448

Teramo 21/02 2018

IL PRESIDE

VISTO

il decreto rettorale 18 novembre 2014, n. 396, con il quale è stato emanato il regolamento di Ateneo per conferimento di borse di studio e borse di ricerca e, in particolare, l'art. 5 rubricato "Commissione giudicatrice";

VISTA

la legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTA

la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina Veterinaria del 24 novembre 2017 con la quale è stato approvato, su richiesta del Prof. Pier Augusto Scapolo, il conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, di una borsa di studio per attività di supporto alla didattica del Corso di Laurea in Tutela e Benessere Animale della durata di 5 mesi, per un importo onnicomprensivo di euro di € 5.000,00;

VISTO

il decreto del Preside n. 443 del 23 gennaio 2018, con il quale è stata indetta la selezione per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di n. 1 (una) Borsa di Studio per attività di supporto alla didattica del Corso di Laurea in Tutela e Benessere Animale della durata di 5 (cinque) mesi, dell'importo di € 5.000,00;

CONSIDERATO

che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle domande di ammissione alla summenzionata procedura selettiva e che si rende necessario costituire la relativa Commissione giudicatrice;

VISTO

il D.R. n. 460 del 13 dicembre 2017, con il quale si è proceduto alla variazione di bilancio per € 5.000.00 quale finanziamento da parte dell'Ateneo per la copertura finanziaria della borsa;

VISTA

la nota del 21 febbraio 2018 con la quale il responsabile scientifico del progetto, Prof. Pier Augusto Scapolo, ha proposto i nominativi dei componenti della commissione giudicatrice;



DECRETA

Art. 1

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 1 (una) Borsa di Studio per attività di supporto alla didattica del Corso di Laurea in Tutela e Benessere Animale della durata di 5 (cinque) mesi, dell'importo di € 5.000,00, di cui è responsabile il Prof. Pier Augusto Scapolo, è così composta:

Prof. Pier Augusto Scapolo Prof. Fulvio Marsilio Dott.ssa Melania Giammarco

Art. 2

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo, sezione Ricerca.



Il Preside
Prof. Augusto Carluccio
Ougusto Carluccio

Responsabile del Servizio: Maria Luigia Scuteri Ha collaborato: Liliana Pompei